Assunto: Resposta ao Ofício nº 193/2022-GP/SEC

De
Virginia Maria do Espírito Santo
<virginiasanto@gabgoverno.mt.gov.br>

Para: <secretaria@sorriso.mt.leg.br>
Data 25/05/2022 12:21

SEDUCDIC202234094.pdf (~275 KB)

Ao Senhor
LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente

                   Senhor Presidente,

           De ordem do Secretário Chefe de Gabinete de Governo, Ten Cel Jordan Espíndola, encaminhamos
resposta ao Ofício nº 193/2022-GP/SEC, que solicita informação sobre a falta de disponibilidade de
auxiliares de educação para acompanhar em classe alunos portadores de necessidades especiais.
               Diante de todo exposto, colocamo-nos à disposição para outras e eventuais explicações, reiterando
os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Virginia do Espírito Santo
Estagiária - Governadoria.

Palácio Paiaguás, Centro Político Administrativo

CEP: 78.050-970       -       Cuiabá-MT
Cel: (65) 3613-4180